
Zarządzenie nr 77/2021
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 11ha ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii Rady
Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku, zarządzam co
następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie Pani Monice Makowskiej pełnienia obowiązków Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku w okresie od 1 września 2021 r. do
31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pani Monice Makowskiej, jako osobie pełniącej
obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku, określa ustawa
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378, z 2021 r. poz. 4
i 619), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. Z 2019 r. poz. 2215,
z 2021 r. poz. 4) oraz Statut Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grunwald.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


